｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：校研發字第1140027765 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：20250429研究倫理課程海報(1140027765-0-0.pdf)

本校研發處行為與社會科學研究倫理中心謹訂於114年4月
29日（星期二）舉辦「114年度國立臺灣大學暨北區聯盟
研究倫理教育訓練：AI及大數據資料庫使用的研究倫
理」，誠摯邀請有興趣者踴躍報名參加，請查照轉知。

活動訊息：

時間：114年4月29日（星期二）下午2時至5時。
主講人：中央研究院歐美研究所何之行副研究員、本校

醫學教育暨生醫倫理學科暨研究所兼臺大醫院倫理中心

主任蔡甫昌教授。

講題：「AI及大數據資料庫使用的研究倫理」。
地點：集思臺大會議中心-蘇格拉底廳。

本活動北區聯盟繳交年費之機構所屬成員免費，其他人員

酌收課程費用新臺幣500元。
全程參與並完成簽到、簽退者，於會後核發3小時研習時
數證明書。

報名網址 :https://my.ntu.edu.tw/actregister/sessionList.aspx?
actID=20251508_02。（請先點選「首頁」登入，即可報
名。校外人士須先申請帳號密碼。）

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1
號

聯絡人：邱茹筠
電話：(02)33669956#15
電子信箱：juyun@ntu.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月7日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
(四)

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

研究暨產學組 114/04/08

1140004968

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院、北區保護研究參與者聯盟、登載於本校首頁校園公告、各學
院

副本：

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2025/04/08
10:58:55

第2頁，共2頁

研究暨產學組 114/04/08

1140004968